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Svinīgie pasākumi Amatas novada izglītības iestādēs:
Amatas pamatskola - 1. septembris, plkst. 9:00; Drabešu sākumskola – 1. septembris, plkst. 10:00;
Zaubes pamatskola – 1. septembris, plkst. 8:00; Spāres internātskola – 1. septembris, plkst. 10:00;
Nītaures vidusskola – 1. septembris, plkst. 9:00;
Amatas novada mūzikas un mākslas skola:
Ieriķos, Lielā iela 26 – 2. septembris, plkst. 15:00;  Nītaurē, “Pagasta ēka” – 5. septembris, plkst. 15:00

Amatas av īze
Amatas novada pašvaldības informatīvais izdevumsNr. 85/2016. gada 18. augustss
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Š. g. 27. augustā, īsi pirms skolas gaitu uzsākšanas, Amatas no-
vada Līvu ciems aicina gan lielus, gan mazus nodoties sportiskām 
aktivitātēm un vienkārši atpūsties ģimenes un draugu lokā.

Sporta un atpūtas svētki Amatas novada Līvos notiek jau trešo 
gadu un katru gadu pasākuma organizators Amatas novada paš-
valdība apmeklētājiem piedāvā ko jaunu, arī šogad.

Kā viens no jauninājumiem ir viduslaiku sporta spēles “LĪVU 
TAUTAS TURNĪRS”, kas tiek organizēts kopā ar aktīvās atpūtas 
un vēstures piedzīvojumu organizāciju “ARAISIS”. Līvu tauta ai-
cina ikvienu ģimeni, draugu kompāniju vai uzņēmuma kolektīvu 
izveidot savu karapulku un doties cīņā ar pretiniekiem īsteni vi-
duslaicīgās disciplīnās, kā šaušana ar arbaletu, kaujas šķēpa me-
šana, bruņinieku kaujas lēcienu, staigāšana ar koka kājām, ķegļu 
spēle, kaujas līdzsvara spēle un akmens lodes grūšana. Tiks vērtēti 
ne tikai katra karapulka disciplīnās gūtie rezultāti, bet arī kopējais 
noformējums, apmetne, par ko pašiem būs jāparūpējas, karogs 
un karapulka prezentācija. Dalības komandu skaits ir ierobežots, 
tādēļ karapulku iepriekšēja pieteikšana ir obligāta,  sūtot pieteiku-
mu uz notikumi@and.lv. Individuāli ikviens pasākuma apmeklē-
tājs varēs pierādīt savas veiklības, koordinācijas un spēka prasmes 
viduslaicīgajās aktivitātēs. 

Jaunums ir arī ATLĒTISKĀS VIN-
GROŠANAS SACENSĪBAS, kas notiks 
sadarbībā ar Ziemeļvidzemes atlētu savie-
nības (ZAS). Šeit tiks noteikts spēcīgākā 

Sveiciens skolēniem, skolotājiem un vecākiem Zinību dienā!

Š.g. 7. augustā  ikgadējo Āraišu vējdzirna-
vu “Maizes dienu” ietvarā notika jaunā Āraišu 
tūrisma zīmola prezentācija. 

Āraiši ir Latvijas vēsturiskais dārgakmens. 
Te norisinājušies īpaši pagātnes notikumi, par 
ko vēsta neskaitāmas leģendas un nostāsti. Šeit 
palikušas arī vēsturisko notikumu liecības, no 
kurām ievērojamākā ir Ezerpils.  

Lai apkopotu visu Āraišu bagātību un pie-
šķirtu šai vietai  identitāti un vienotu tūrisma 
tēlu, tika radīts unikāls logo, Āraišu leģenda un 
leģendu taka. Vēlamies pasludināt un pilveidot 
Āraišus par leģendām bagātāko vietu Latvijā.  
Šī devīze atspoguļota jaunajā Āraišu logo, kurā 
redzami  Āraišus raksturojošie objekti. Logo 
interaktīvā versija apskatāma Amatas novada 

tūrisma lapā: www.amata.lv/araisi (QR kods)
Āraišu stāsti nav izdomāti – tie vākti ilgi un 

rūpīgi, izmantojot visus pieejamos avotus: rak-
stītās liecības un nostāstus, kas apkopoti, ap-
taujājot vietējos iedzīvotājus, mācītāju, Amatu 
mājas ļaudis un dzirnavu saimniekus. 

Apkopotās leģendas ir iedzīvinātas mar-
šrutā, kuru izstaigājot var izzināt nostāstus, in-
teresantus faktus un notikumus, kas veidojuši 
Āraišu raksturu. Ir radīts īpašs Āraišu leģendu 
vācēja-stāstnieka jeb gida tēls. Tērpa māksli-
niece ir Ilona Pagrode, bet vairākas tērpa deta-
ļas gatavojuši apkārtnes amatnieki. 

 “Maizes dienās” Āraišu leģendu vācēji vāca 
leģendas, vējdzirnavu kalnā bija pulcējušies 
tūrisma objektu “vēstnieki” no Āraišu Ezerpils 

un Livonijas ordeņa pils, baznīcas, Drabešu 
muižas, kas stāstīja savas leģendas un patiesus 
stāstus. Ikviens varēja apskatīt, aptaustīt vai 
izmēģināt amatnieku darinājums un dažādu 
laikmetu raksturojošus priekšmetus.  

Āraiši ir vieta, kur viss vēl joprojām notiek. 
Tāpēc ar katru jaunu stāstu un notikumu gan 
Āraišu leģendu taka, gan logo “patur iespējas” 
augt un papildināties.

Ir pilna lielā pasaule
Ar lieliem brīnumiem,
Un arī mēs, tie maziņie, 
Nu piederam pie tiem

Sveicam novadā dzimušos 
un viņu vecākus:
Niklass Duļinskis
Nītaures pagastā

Kate Elizabete Ritere
Zaubes pagastā

Nekas uz šīs zemes nav vienāds –
Ne upe, ne jūra, ne krasts.
Katram mirklim,stundai un dienai
Piemīt kas neparasts.

Sveicam īpašos novada 
gaviļniekus!
Amatas pagastā
Dzidra Saulīte – 75 gadi
Maiga Tazāne – 83 gadi
Valija Lāce – 84 gadi
Valija Grīnberga – 86 gadi
Sofija Ņefedova – 87 gadi
Rasma Cīrule – 88 gadi
Pēteris Brūns – 89 gadi
Anna Briede – 90 gadi
Drabešu pagastā
Aina Milta- 93 gadi
Dzidra Ikauniece – 86 gadi
Fevronija Mūrniece – 85 gadi
Gunta Jākobsone – 84 gadi
Juris Bērziņš – 83 gadi
Gaļina Mihailova – 81 gads
Maija Spruģevica – 75 gadi
Skujenes  pagastā
Dzidra Grundule – 86 gadi
Marija Vera Tūtāne – 85 gadi
Vitālija Ūdre – 83 gadi
Modra Antāne – 70 gadi
Nītaures pagastā
Silvija Brālēna – 84 gadi
Zaubes pagastā
Ausma Znotiņa – 87 gadi
Danija Zita Kalniņa – 82 gadi
Velta Kviese – 81 gads
Arnolds Emsiņš – 80 gadi
Monika Mētra Vīksna -80 gadi
Terēze Juhņēviča 75 gadi
Uuno Mjurka – 75 gadi
Nellija Šedjko – 75 gadi
Jānis Vilnis – 70 gadi

vīra un sievas tituls. Programmā pare-
dzēta svaru stieņa spiešana guļus un sva-
ra bumbu grūšana/raušana.

Svētku laikā notiks arī jau par tra-
dīciju kļuvušie turnīri “LĪVU KAUSS 
IELU FLORBOLĀ 3 PRET 3” un “LĪVU 
KAUSS PLUDMALES VOLEJBOLĀ”, 
kur piedalās gan amatieri, gan profesio-
nāļi. Arī šajās sacensībās komandas tiek 
aicinātas iepriekš pieteikt dalību sūtot 
e-pastu uz sports.amata@gmail.com vai 
zvanot pa tālruni 28602877.

Pasākuma atklāšanā ar saviem pa-
raugdemonstrējumiem apmeklētājus 
priecēs “STREET WARRIORS” ielu 
vingrotāji. Visas dienas garumā būs pa-
domāts arī par pašiem mazākajiem ap-
meklētājiem, kuri varēs radoši darboties 
jauniešu organizācijas “NĪTAUREŅI” 
darbnīcās, doties izjādēs ar “SESĪĻU PO-
NIJIEM” vai laiski priecāties piepūšama-
jās atrakcijās.

Visas dienas garumā darbosies āra 
kafejnīca un SVĒTKU TIRDZIŅŠ, kur 
tiek aicināti pieteikties tirgotāji ne tikai 
no Amatas novada, bet arī no tuvākas un 
tālākas apkārtnes. Tirgotājus aicinām ie-
priekš pieteikt savu dalību, sūtot e-pastu 
uz notikumi@and.lv vai zvanot pa tālru-
ni 26330366.

Dienas izskaņā visi aicināti uz zaļum-
balli, kur kopā ar leģendāro grupu “FER-
RUM” un “VĒJA RUNA” vienosimies 
jestrās dejās un dziesmās.

ĀRAIŠU VIENOTĀ TŪRISMA TĒLA PREZENTĀCIJA

SEKO:
FACEBOOK TWITTER Draugiem.lv
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28.-.31.jūlijā Amatas pamatskolā 
noritēja Edinburgas hercoga 
starptautiskās jauniešu pašaudzināšanas 
programmas Award vadītāju pieredzes 
apmaiņas seminārs, ko organizēja Valsts 
izglītības satura centrs. 

Semināra programmas izstrādē un 
realizēšanā iesaistījās programmas Award 
zelta līmeņa dalībnieces no Dobeles, 
Salaspils un Skrīveru novada. Jaunietes šajās 
dienās īstenoja savu programmas Award 
zelta līmeņa projektu. 

Četru dienu laikā Award vadītāji dalījās 
pieredzē par piedzīvoto, paveikto un sas-
niegto programmas Award īstenošanā 
un guva jaunas vai pilnveidoja jau esošās 
zināšanas un prasmes, kas turpmāk var 
noderēt ikdienas darbā ar jauniešiem. Šoreiz  
pieredze tika gūta esot mainītās lomās - 
vairumu semināra aktivitāšu vadīja pro-
gammas Award dalībnieces, kuras tādējādi 
pauda savu pateicību Award vadītājiem, 
kas palīdz jauniešiem sasniegt individuālos 
mērķus un tiekties uz izaugsmi. Atsevišķas 
semināra nodarbības vadīja programmas 
Award nacionālā koordinatore Katrīna 

Sprudzāne un vieslektore Ieva Upesleja. 

Līdzās semināra programmas apguvei 
semināra dalībnieces iepazinās ar Amatas 
novadu – tika izstaigāta Cecīļu un Ieriķu 
dzirnavu dabas taka, apmeklēts Melānijas 
Vanagas muzejs un maršrutā Cēsis – Līgatne 
izjusta Gauja. 

Amatas novada cienmiņi secināja, ka 
Amata ir novads ar stāstu, ar dvēseli. Tā 
ir vieta, kas elpo, un tā ir vieta, kas ļauj el-
pot arī AWARDIEŠIEM- gan jauniešiem, 
gan vadītājiem. Šajā pašizaugsmes un 
personības attīstības programmā bronzas 
līmenī startē arī Amatas novada jaunietes: 
Marija Garklāva, Sabīne Lagzdiņa, Evelīna 
Tinusa, Elizabete Ventere un Elīza Elizabete 
Zēberga. 

Organizatoru komanda vēlreiz izsaka 
pateicību Amatas novada pašvaldībai 
un Amatas pamatskolas kolektīvam par 
sniegto atbalstu semināra organizēšanā. 
Paldies Ingrīdai Lācei par saviļņojošo 
stāstījumu Melānijas Vanagas muzejā! 

NODERĪGA INFORMĀCIJA

Ieriķos mainīta pasta pakalpojumu sniegšanas vieta 
No 2016. gada 29. jūlijā tiek mainīta Ieriķu pasta pakalpojumu sniegšanas vietas adrese un 
darba laiks, turpmāk pasta pakalpojumus varēs saņemt:

Cēsu 2. pasta nodaļā
Stacijas laukums 5, Cēsis, LV-4102
P: 7:00 - 18:00;
O: 7:00 - 18:00;
T: 7:00 - 18:00;
C: 7:00 - 18:00;
Pt: 7:00 - 18:00;
S: 9:00 - 13:00;   Sv: - 

Ieriķu pasta pakalpojumu sniegšanas 
vietā
Lielā iela 30, Ieriķi, Drabešu pagasts, 
Amatas novads, LV-4139
darba dienās no plkst. 11:30 - 12:30

būs pieejami šādi pasta pakalpojumi:
- naudas pārvedumu izmaksa;
- komunālo maksājumu un citu rēķinu apmaksa;
- komercpreču iegāde mazumtirdzniecībā;
- pastmarku un aplokšņu iegāde;
- preses izdevumu abonēšana;
- vienkāršu un ierakstītu vēstuļu vai pastkaršu nosūtīšana;
- iekšzemes un pārrobežu vēstuļu korespondences pieņemšana un nosūtīšana;
- iekšzemes un pārrobežu pasta paku pieņemšana un nosūtīšana;
- PNS iemaksas.

No 29. jūlija sūtījumus varēsiet saņemt Cēsu 2. pasta nodaļā vai, piesakot dienu 
iepriekš pa tālruni 64122008, ieriķu pasta pakalpojumu sniegšanas vietā darba laikā 
no plkst. 11:30 - 12:30.
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Dabas aizsardzība kā piedzīvojums ...
No 26. līdz 31. jūlijam Vides izglītības 

fonds ar Saulkrastu  novada domes at-
balstu rīkoja sesto Ekoskolu forumu, kas 
šogad veltīts jūras un dabas aizsardzības 
jautājumiem. Ekoskolu Jūras forums 
notika Zvejniekciema vidusskolā un 
pulcēja vairāk nekā 200 dalībniekus no 84 
izglītības iestādēm, kas iesaistījušās Eko-
skolu programmā.

Ekoskolu forums arī šogad sniedza 
iespēju izmantot vasaras brīvlaiku, lai 
iegūtu jaunas zināšanas, vērtīgas prasmes 
un apmainītos ar labākajām idejām vides 
izglītības jomā. Foruma mērķis bija pievērst 
uzmanību dabas aizsardzības jautājumiem 
un sevišķi Baltijas jūras aizsardzībai.

Amatas pamatskolu forumā pārstāvēja 
skolas programmas koordinatore skolotāja 
Aija Pundure un  8. klases skolnieces – sko-
las Vides domnīcas dalībnieces  Santa Eglīte 
un Viktorija Vildiņa.

Lūk, ko par forumu saka meitenes: “inte-
resantas iepazīšanās spēles grupās, atraktīva 
un uzmundrinoša  rīta rosme pie jūras, katrā 
nodarbībā uzzinājām ko jaunu un intere-

santu.Jauni draugi un domubiedri... Ēdienos 
gaļa nepietrūka, varēja būt mazāk garšvielu. 
Labi tas, ka ēdienreizēs bija augļi vai sieriņi. 
Garšīgas ogu un dārzeņu naksniņas. Ļoti  pa-
tika forums! “

Foruma izglītojošā daļa ļāva izprast 
mūsdienu lielākos draudus bioloģiskajai 
daudzveidībai pasaulē un Latvijā. Pasaules 
Dabas Fonda direktors Jānis Rozītis fo-
ruma stāstīja par mežu aizsardzību, Latvi-
jas Hidroekoloģijas centra pētniece Maija 
Balode iepazīstināja ar ūdeņu ekoloģiju, 
Dabas aizsardzības pārvaldes pārstāve - ar 
dabas aizsardzību Latvijā, bet piedzīvojumu 
pārgājienu rīkotāju SIA “Purvu bridēji” 
pārstāvis iepazīstināja ar purvu dabas 
vērtībām. Ieskatu neskartas dabas pasaulē 
sniedza arī LIFE+ projekta “Mitrāji” 
fotoizstāde “Purvā no -30 līdz +30”, bet 
saistītajās problēmās ieskatu deva homo 
ecos: izstāde “Klimata liecinieki”.

Apzinoties, ka jebkurš liels pasākums 
neizbēgami atstāj savas ietekmes uz vidi, 
Ekoskolu foruma laikā īstenoti vairāki prin-
cipi, kas šīs ietekmes samazina – sadarbībā 

ar SIA Greenwalk izmantota sadzīves ķīmija 
ar samazinātu ietekmi uz vidi, netika iz-
mantoti vienreizlietojamie trauki, padomāts 
par efektīvu ūdens un enerģijas patēriņu, 
kā arī, apzinoties mūsdienu industriālās 
lauksaimniecības graujošo ietekmi uz vidi, 
tika samazināts dzīvnieku izcelsmes produk-
tu daudzums dalībnieku ēdināšanā. 

Lai videi draudzīgas rīcības nebeigtos 
līdz ar forumu, tika piedāvātas arī vairākas 
nodarbības, kurās apgūt videi draudzīgu 
gatavošanu, sabiedriskā monitoringa prin-
cipus, atkritumu samazināšanu ikdienā, 
nederīgo drēbju otrreizēju izmantošanu un 
citas prasmes, kas palīdzēs mazināt ietekmes 
uz vidi gan foruma dalībniekiem, gan visi-
em Ekoskolu audzēkņiem un skolotājiem. 
Lai uzlabotu Ekoskolu darba efektivitāti, 
dalībniekus iepazīstināja arī ar Edurio 
aplikāciju.

Forums noslēdzās ar pārgājienu gar jūru, 
kas veltīts kampaņas” Mana jūra” piecu gadu 
jubilejai un jūras piesārņojošo atkritumu 
problēmai. Pārgājiena laikā notika pub-
lisks pasākums, kura dalībnieki uzskaitīja 

atkritumu daudzumu piekrastē, lai iegūtu 
informāciju par piesārņojošo atkritumu 
izplatību.

Ekoskolu programma ir viens no 
populārākajiem vides izglītības modeļiem 
pasaulē, kurš Latvijā darbojas jau četrpadsmit 
gadus. Ekoskolu programmā Latvijā šobrīd 
darbojas vairāk kā 200 izglītības iestādes, 
bet visā pasaulē programmā ir iesaistītas 
vairāk kā 49 000 skolas. Amatas pamat-
skola programmā darbojas no 2002.gada, 
no programmas darbības sākuma.  Ar pilnu 
atbildību saku, ka Ekoskolu  forumi un pati 
programma ir aizraujoša, saistoša un intere-
santa mācīšanās un mācīšanas  forma.

Programmu Latvijā īsteno Vides 
izglītības fonds, kas nodrošina visu 
Starptautiskā Vides izglītības fonda (Foun-
dation for Environmental Education – FEE 
International) programmu darbību un 
attīstīšanu.

Skolotāja Aija Pundure

izglītības programmās:
Nītaurē: Klavierspēle, Kora klase, Vizuāli plastiskā māksla un Dejas pamati nodaļās.
Sagatavošanas kursi pie pasniedzēja Kaspara Šmita- Trompeti, Tubu, Eifonijas spēle.
Ieriķos: Klavierspēle, Kora klase, Vizuāli plastiskā māksla un Dejas pamati nodaļās;
Skujenē: Vizuāli plastiskās mākslas nodaļa.

Uzņemšana noritēs:
• 23.augustā Nītaurē, Amatas novada mūzikas un mākslas skolā 

plkst.10.00. - 17.00. (‘’Pagasta ēka’’, Nītaure).
• 22.augustā  Ieriķos, Amatas novada mūzikas un mākslas skolā  plkst.10.00.-17.00. 

(Lielā iela 26, Ieriķi). 
• 1.septembrī Skujenes pamatskolā plkst.12.00.
Sīkāka informācija pa tālruņiem: 27749775 (skolas direktore Marika Busote - Uzuliņa)
    26453539 (direktores vietniece Ingrīda Muižniece)

Amatas novada mūzikas un mākslas skola
uzņem audzēkņus 2016./2017.mācību gadam:IZGLĪTĪBA

Pieredzes apmaiņa AWARD līmenī
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Š.g. 30. Jūlija rīta Elkas kalna virsotnē pulcējās lieli un mazi, veci un jauni – 
vairāk nekā 50 dalībnieki, lai piedalītos pirmajā “Bez Tabu “ ekspotīcijā un kopā 
meklētu, kur īsti atrodas Gaujas sākums.

Visa “Bez Tabu”  komanda un aicinātie viesi Jura Šteinberga pavadībā devās 
apmēram 5 km garā pārgājienā – sākumā pa grants ceļu, pēcāk cauri Gaujas 
augšteces biezokņiem. Lai atklātu vietējos stāstus un nenomaldītos, ceļā viesus 
pavadīja vietējie Elkas kalna entuziasti – Dainis Šķerbergs un Anda Lukstiņa. Pa 
ceļam tika apmeklēta arī mistiskā Māļu baznīca.

Visi pārgājiena dalībnieki bija apmierināti ar paveikto – tika atklāts Gaujas 
sākums, brienot cauri dažkārt īsteim džungļiem un  labi pavadīts laiks lieliskā 
kompānijā. Īpaši patīkams pārsteigums pārgājiena dalīniekiem bija “Elkas kalna 
saimniecības” gatavotās pusdienas un atsvaidzinošie 
dzērieni. Dziesmu pavadībā tiek pārrunāts pasākums – 
katram savas emocijas, katram savs piedzīvojums, taču 
visiem kopā – milzīgs gandarījums par paveikto!

Visa “Bez Tabu” ekpotīcijas komanda pateicas 
visiem, kuri palīdzēja noorganizēt šo pasākumu, īpaši 
Dainim un Mildai Šķerbergiem, Inesei Stibei un Andai 
Lukstiņai!

16.jūlijā Skujenē notika sporta un 
atpūtas svētki sadarbībā ar bied-
rību “Latvijas Sarkanais Krusts” 
Cēsu nodaļas komiteju un Skuje-
nes nodaļu. Svētku galvenais ties-
nesis svētku atklāšanā uzrunāja 
vairāk kā 200 dalībniekus, vēlot 
veiksmīgus startus un emocijām 

bagātu dienu. Visus sveica bied-
rības “Latvijas Sarkanais Krusts” 
Cēsu nodaļas komitejas vadītāja 
Zane Brante – Brantiņa, bet Sku-
jenes nodaļas vadītāja Līvija Ba-
ranova uzrunāja mazākos svētku 
apmeklētājus.

Pusdienās visi mielojās ar Agni-
jas Kolotilinas vārīto svētku zupu 
un biedrības “Latvijas Sarkanais 
Krusts” sarūpētajiem kliņģeriem. 
Dienas noslēgumā tika apbalvoti 
un godināti sacensību uzvarētāji:
Pludmales volejbolā:
1.vieta komandai “Otdix” Jānis 
Ontužāns / Lauris Enkuzēns. 
2.vieta komandai “Rižās” Ivars 
Stivriņš / Alvis Čičkanovs. 
3.vieta komandai “Diskoķeka” Mā-
ris Riekstiņš / Matīss Andrēvičs. 
Ielu florbolā 3 pret 3:
1.vieta komandai “Makleoda mei-
tas” Uldis Zeile / Lauris Skrastiņš / 
Ēriks Bauers. 
2.vieta komandai “Iesācēji” Emīls 
Grīnbergs / Roberts Zande / 
Artūrs Ozols.
3.vieta komandai “XXX” Ervīns 
Kārkliņš / Edijs Šmats / Edgars 
Šveide. 
Šaušanā ar pneimatisko šauteni:

1.vieta sievietēm Teiksmai Ieviņai, 
vīriem Rihardam Vītiņam. 
2.vieta sievietēm Evai Andrai Riek-
stiņai, vīriem Matīsam Andrēvi-
čam. 
3.vieta sievietēm Kristai Vismanei, 
vīriem Alvim Čičkanovam. 
Spēka sievu un spēkavīru discip-
līnā:
1.vieta sievietēm Indrai Konovālo-
vai, vīriem Jānim Prancānam. 
2.vieta sievietēm Kristai Vismanei, 
vīriem Jānim Vilciņam.
3.vieta sievietēm Teiksmai Ieviņai, 
vīriem Dāvim Krastiņam
Zābaka mešanā:
1.vieta sievietēm Lainei Zvaigznei, 
vīriem Alvim Čičkanovam.
2.vieta sievietēm Jutai Kārkliņai, 
vīriem Dāvim Petrovskim
3.vieta sievietēm Dacei Mellei, vī-
riem Alvim Riekstiņam.
Šautriņu mešanā: 

1.vieta sievietēm Lainei Zvaigznei, 
vīriem Igoram Aleksejevam.
2.vieta sievietēm Ilzei Neimanei, 
vīriem Davim Krastiņam.
3.vieta sievietēm Jolantai Bundze-
niecei, vīriem Edijam Šmatam.
Florbola soda metienos: 
1.vieta sievietēm Sendijai Kolotili-
nai, vīriem Laurim Skrastiņam.
2.vieta sievietēm Betijai Raseice-
vai, vīriem Kristeram Barānovam.
3.vieta sievietēm Kristai Vismanei, 
vīriem Mārim Riekstiņam.

Vakara noslēgumā zaļļumballē vi-
sus priecēja Ina un Ivo Aizgaļi.
Pateicamies mūsu atbalstītājiem - 
Amatas novada pašvaldībai, Solo, 
SIA “Saime”, biedrībai “Skujenes 
kultūrvides attīstībai”, biedrībai 
“Latvijas Sarkanais Krusts”, kā arī 
tiesnešiem un visiem pārējiem pa-
līgiem, jo tikai kopā spējam radīt 
svēkus sev un citiem! Uz tikšanos 
nākamaja vasarā! 

10.septembrī Āraišu apkārtnē 
visas dienas garumā notiks 
Eiropas kultūras manto-
jumu dienas. Šī gada tēma 
ir kultūrvēsturiskā ainava. 
Plkst. 12:00 notiks svinīga 
Eiropas Kultūras manto-
jumu dienu atklāšana Āraišu 
arheoloģiskajā muzejparkā, 
kur pasākuma ietvaros notiks 
lasījumi par Āraišu ainavu 
– tās veidošanos, kultūras 
pieminekļiem, arheoloģisko 
mantojumu un ainavas 
atspoguļojumu literatūrā. 
Visas dienas garumā notiks 
dažādas radošās darbnīcas 
saistītas ar senajiem ama-
tiem un dabu ezerpilī, vid-
uslaiku pilsdrupās un muze-
jparka pļavās. Trīs paaudžu 
kalēji ezerpilī Daumanta 
Kalniņa vadībā darinās seno 
latgaļu lentveida vainaga 
atdarinājumu. 
Drabešu Zīparos – senā 
latviešu sētā, kur dzīvojamai 
mājai ir vairāk kā 150 gadi 
un māju saimnieki ir darījuši 

visu, lai saglabātu dabisku 
lauku sētas ainavu, būs iespēja 
tikties ar mājas saimniekiem, 
dzirdēt kokļu skaņas. 
Aktīvās atpūtas cienītāji 
rīta pusē varēs piedalīties 
orientēšanās sacensībās 
„Čaka zīmē”, kas sāksies 
Drabešu internātpamatskolā. 
Drabešu Amatu mājā varēs 
vērot aušanas procesu un 
iemēģināt kājas steļļu paminu 
un sistavu darbībā. 
Vienā no Āraišu apkārtnes ai-
navas gleznainākajām vietām 
‘- Āraišu vējdzirnavās no 
plkst. 13:00 – 15:00 ikviens 
interesents varēs iemēģināt 
roku otu triepienu radīšanā. 
Plkst.17:00 Āraišu vēstnieku 
pavadībā ikviens varēs 
izstaigāt visus Āraišu stūrīšus. 
Plkst. 19:00 klausītājiem tiks 
vērtas Āraišu baznīcas dur-
vis, kur notiks Cēsu Pils kora 
koncerts. 
Aicinām arī līdzdarboties 
pasākuma tapšanā un norisē, 

līdz 5. septembrim:
- iesniegt Āraišu ainavas 
fotogrāfijas no dažādiem lai-
kiem gan uz e-pastu araisub-
iedriba@gmail.com vai 
personīgi nododot Āraišu 
arheoloģiskā muzejparka 
kasē. Visas fotogrāfijas tiks 
izstādītas apskatei pasākuma 
dienā;
- iesniegt etnogrāfisku, 
ikdienā nozīmīgu vai tieši 
pretēji maznozīmīgu, bet ar 
fantastisku stāstu, priekšmetu 
Āraišu arheoloģiskajā 
muzejparka kasē. Tie, kuri 
vēlēsies varēs atstāt sa-
vus priekšmetus nākotnes 
vajadzībām Drabešu amatu 
mājā, pārējiem priekšmeti 
tiks atgriezti atpakaļ.
Priekšmeti tiks izstādīti 
drabešu internātpamatskolā 
pasākuma dienā.
Pasākumu atbalsta: Vals-
ts Kultūras pieminekļu 
aizsardzības inspekci-
ja, Latvijas Nacionālais 
vēstures muzejs, Amatas 
novada pašvaldība, Dabas 
aizsardzības pārvalde, Āraišu 
biedrība.
Papildinformācija: 
Agnese Ramata
64107080; 26567912
araisi@lnvm.lv
araisubiedriba@gmail.com

3

Amatas novada kausa izcīņā 
pludmales volejbolā 3.posmu 
pēc kārtas ir izdevies uzvarēt 
komandai “Gateris” (Vilnis 
Tinuss/Artis Dricka), kas 
kopvērtējumā ieņēma 2. vietu. 

3. posma apskatas: 
Ļoti veiksmīgu turnīru 
aizvadīja komanda 
“Renegāts&Bobijs” (Rūdolfs 
Bondars / Ēriks Bauers), kas 
izgāja no grupas tikai kā trešie 
labākie. 1/8 finālā pārspēja 
komandu “Lenču ielas brāļi”, 
bet 1/4 finālā uzvarēja B 
grupas līderus komandu 
“Mopēds”, pirmo reizi iekļūstot 
pusfinālā. Pusfinālā gan nācās 
atzīt komandas “Jaunpienācēji” 
pārākumu, bet spēlē par 3.vie-
tu labāki bija Jānis Ontužāns / 

Lauris Enkuzēns no komandas 
“Otdix”.
Ļoti spraiga spēle 1/4 finālā 
notika starp komandām “Ga-
teris” (Vilnis Tinuss / Artis 
Dricka) un “Kuminsh” (An-
dris Dolženko/Kārlis Sabulis), 
kur labāki izrādījās komanda 
“Gateris”, uzvarot ar rezultātu 
21:19.
Spēlē par 1.vietu spēkojās 
komanda “Jaunpienācēji” 
(Kristaps Kiršteins / Ralfs 
Punāns) pret komandu “Ga-
teris”. Šoreiz finālā komandai 
“Jaunpienācēji” neveicās un 
ar rezultātu 21:14, 21:7 atzina 
“gaternieku” pārākumu. 

4. posma apskats: 
1.vieta komandai “Gateris” 
(Vilnis Tinuss / Artis Dricka), 

kas finālā divos setos 21:14 un 
21:18 pārspēja komandu “Ot-
dix” (Jānis Ontužāns / Artūrs 
Špirka).
Spēlē par trešo vietu tikās 
komanda “Zvērs” Aivis Bu-
kovskis / Kristiāns Zelčs , kas 
aizvadīja teicamu 1/4 spēli, 
pārspējot kopvērtējuma līderus 
komandu “Jaunpienācēji”. 
Viņiem pretī stājās komanda 
“Divas kreisās kājas” (Nellija 
Tinusa / Jānis Dudelis), kam 
pusfinālā izdevās iekļūt pirmo 
reizi. Šoreiz 3 setu cīņā 22:20, 
18:21 un 15:10 pārāki izrādījās 
Tinusa / Dudelis.

5. posma apskats: 
Trešo reizi pēc kārtas uz-
varu posmos izcīnīja koman-
da “Gateris” (Vilnis Tinuss 

/ Artis Dricka), kas finālā 
sīvā cīņā divos setos 21:18 
un 21:15 pārspēja koman-
du “Jaunpienācēji” (Andris 
Dolženko / Ralfs Punāns).

Ne mazāk aizraujoša spēle bija 
par 3. vietu, kur turnīra debi-
tanti Jānis Rukmanis / Valters 
Šķēle no komandas “Fono” uz-
veica komandu “Vietējie” (Ai-
gars Kalniņš / Patriks Pinka) 
21:17 un 21:10.

Amatas novada kausa izcīņas 
fināls norisināsies 20. augustā, 
kur startēs 16 labākās koman-
das, ņemot vērā kopvērtējuma 
tabulu vai nākošās labākās 
komandas pēc uzaicinājuma.

Uz tikšanos LIELAJĀ 
FINALĀ!

Pludmales volejbolisti  aizvada vēl 3 posmus un gatavojas lielajam FINĀLAM

Atskats uz Skujenes pagasta sporta un atpūtas svētkiem
SPORTS

TŪRISMS

Eiropas Kultūras
mantojumu dienas Āraišos

Kā raidījums “Bez Tabu” devās 
Gaujas sākuma meklējumos...

Raidījuma “Bez Tabu” ekspotīcijas sižetu iespējams noskatīties šeit:
http://skaties.lv/zinas/latvija/bez-tabu/ekspoticija/video-bez-tabu-kopa-ar-skatita-
jiem-iekaro-gaujas-izteku/
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NOMINĀCIJA: Ziedošākā viensēta, 
privātmāja:
- Baiba Lazberga “Ievgravas”  (Amatas pag.)
- Plaužu ģimene “Rencēni – Sīļi”
(Ģikši, Amatas pag.)
- Ansis Āzis “Velmeri” (Amatas pag.)
- Rita Bukovska (Amatas pag.)
- Sīmaņu ģimene “Rencēni” (Amatas pag.)
- Zaiga Ventere “Kauļi” (Amatas pag.)
- Anita Tinusa (Amatas pag.)
- Jana Landberga “Purmaļi” (Amatas pag.)
- Agris Ruks “Putniņi” (Amatas pag.)
- Jānis Zaduņenko (Kalna iela 4, Ģikši,
Amatas pag.)
- Dace Lāce (Amatas pag.)
- Uģis Tinuss “Dzērvītes”
(Ģikši, Amatas pag.)
- Anna Zaduņemko “Kalna Aparnieki”
(Amatas pag.)
- Andris Tinuss “Vecģikši” (Amatas pag.)
- Anita Beikule (Amatas pag.)
- Aija Avena Liepu iela 1 (Amatas pag.)
- Aleksandra Freivalde (Amatas pag.)
- Gunta Pētersone “Liepas” (Nītaures pag.)
- Dace Eipure “Liepkalni” (Nītaures pag.)
- Laila Zeile “Gaidas” (Skujenes pag.)
- Liene Margēviča “Indrāni” (Skujenes pag.)
- Rudīte Kazerovska “Druvas” (Sērmūkši, 
Skujenes pag.)
- Gaļina Felkere (Ezera iela 4. Sērmūkši,
Skujenes pag.)
- Biruta Bebriša (Skujenes pag.)
- Valdis Baltrums “Dzilnas” (Zaubes pag.)
- Ingars Zvaigzne “Lauciņi” (Zaubes pag.)
- Lukstiņu ģimene (Līvi, Drabešu pag.)
- Ligita Norīte “Vēķi” (Drabešu pag.)
- Svetlana Cepurīte “Birztaliņas” 
(Drabešu pag.)
- Tālis Šelengovs “ Bērzkalni” (Drabešu pag.)

NOMINĀCIJA: Raženākā zemnieku 
saimniecība
- Z/S “Indrāni” (Skujenes pag.)
- Z/S “Gaidas (Skujenes pag.)
- Aitu ferma “SF 17” (Amatas pag.)
- Z/S “Suces” (Nītaures pabg.)
- SIA “Koks AE” (Nītaures pag.)
- Z/S “Svempi (Līvi, Drabešu pag.)
- Z/S “Aparnieki (Amatas pag.)
- Z/S “Jaunlībieši” (Amatas pag.)
- Z/S “Siliņi” (Amatas pag.)
- Z/S “Vecmaustnieki” (Amatas pag.)

NOMINĀCIJA: Interesantākais tūrisma 
piedāvājums
- Elkas kalna saimniecība (Skujenes pag.)
- Seno lietu muzejs (Skujenes pag.)
- Z/S “ Indrāni” (Skujenes pag.)
- Zaubes savvaļas kulinārais festivāls
(Zaubes pag.)
- Āraišu vējdzirnavas (Drabešu pag.)
- Cecīļu dabas taka (Ieriķi, Drabešu pag.)
- Ieriķu dabas taka (Ieriķi, Drabešu pag.)
- Pārgājiens gar Amatu kopā ar Lūciju 
Kārkliņu (Drabešu pag.)
- Viesnīca “Kārļamuiža” (Drabešu pag.)
- Āraišu ezerpils (Drabešu pag.)
- M. Vanagas muzejs (Amatas pag.)
- Rakši (Drabešu pag.)

NOMINĀCIJA: Pagasta “Labais gariņš”
- Laila Zeile (Skujenes pag.)
- Vija Indriksone (Skujenes pag.)
- Liene Margēvica (Skujenes pag.)
- Uldis Vasiļevskis (Skujenes pag.)

- Solvita Skrastiņa (Skujenes pag.)
- Baiba Junkēviča (Skujenes pag.)
- Inita Skrastiņa (Zaubes pag.)
- Dita Ansone (Zaubes pag.)
- Volkoviču ģimene (Zaubes pag.)
- Jevgēnijs un Aleksandrs
Kuprjanovi (Nītaures pag.)
- Larisa Šteina (Nītaures pag.)
- Ruta Balaško (Nītaures pag.)
- Dace Eipure (Nītaures pag.)
- Ina Jakubovska (Nītaures pag.)
- Maira Prikule (Nītaures pag.)
- Sarmīte Sviderska (Drabešu pag.)
- Dainis un Milda “Sķerbergi (Skujenes pag.)
- Sandra Rozīte (Līvi, Drabešu pag.)
- Velta Mērniece (Līvi,Drabešu pag.)
- Lidija Rutkovska (Līvi, Drabešu pag.)
- Anita Beikule (Amatas pag.)
- Elita Eglīte (Amatas pag.)
- Aigars Krieviņš (Ģikši, Amatas pag.)
- Vija Uškāne (Amatas pag.)
- Līga Jauniete (Amatas pag.)
- Līga Stepe (Amatas pag.)
- Ainārs Locis (Amatas pag.)
- Imants Tinuss (Amatas pag.)
- Guntis Jaunietis (Amatas pag.)
- Antonija no “Druvāni” (Amatas pag.)
- Kārlis Eglītis (Amatas pag.)
- Ilva Pūpola (Amatas pag.)
- Mārīte Švalbe (Ieriķi, Drabešu pag.)
- Ludmila Molgovska (Amatas pag.)
- Svetlana Didrihsone (Drabešu pag.)
- Anita Daija (Ģikši, Amatas pag.)
- Aleksandra Freivalde (Amatas pag.)

NOMINĀCIJA: Iedzīvotājiem draudzīgākā 
tirgotava vai kafejnīca
- SIA “SAIME Ēdnīca” (Skujenes pag.)
- SIA “Cerība” (Nītaures aptieka)
(Nītaures pag.)
- Kafejnīca “Runčuks” (Nītaures pag.)
- Veikals “Skorpions” (Zaubes pag.)
- Ģikšu veikals (Ģikši, Amatas pag.)
- Melturu kafejnīca (Drabešu pag.)
- Kafejnīca “Pie Dzirnakmeņa” (Ieriķi, 
Drabešu pag.)
- Veikals “ Pīlēns”  (Nītaures pag.)
- Ieriķu veikals (Ieriķi, Drabešu pag.)

NOMINĀCIJA: Aktīvākais pilsētnieks 
laukos
- Auseklis Zeile (Skujenes pag.)
- Zinta Grundšteine (Zaubes pag.)
- Svetlana Drunka (Nītaures pag.)
- Signe Slosberga (Skujenes pag.)
- Inese Stibe (Skujenes pag.)
- Juris Rijnieks (Amatas pag.)
- Jānis Kanelis (Amatas pag.)
- Jānis Ozols (Ģikši, Amatas pag.)
- Vārpu ģimene (Amatas pag.)
- Guntis Grīnbergs (Amatas pag.)
- Ivars Sīmanis (Amatas pag.)
- Agris Gludiņš (Amatas pag.)
- Anna Martinsone (Ģikši, Amatas pag.)
- Uģis Tinuss (Ģikši, Amatas pag.)
- Liberu ģimene (Drabešu pag.)
- Ahims (Ģikši, Amatas pag.)
- Lita Reinika (Drabešu pag.)

NOMINĀCIJA: Saliedētākā daudzdzīvokļu 
māja:
- “Madaras” (Skujenes pag.)
- Saulgrieži – 17 (Skujenes pag.)
- “Zīles” (Zaubes pag.)
- “Bērzi” (Ģikši, Amatas pag.)

- Kažoku iela 6 (Amatas pag.)
- “Saktas” (Nītaures pag.)
- Zvārtas iela 1 (Līvi, Drabešu pag.)
- Zvārtas iela 3 (Līvi, Drabešu pag.)
- Zvārtas iela 5a (Līvi, Drabešu pag.)
- “Skolotāju māja” 2 (Drabešu pag.)
- “Ozoli” (Nītaures pag.)

NOMINĀCIJA: Labākais darba devējs
- Z/S “ Suces”  (Nītaures pag.)
- SIA “SAIME Ēdnīca” (Skujenes pag.)
- Z/S “Kalna Gavieši” (Skujenes pag.)
- SIA “IDZ” (Zaubes pag.)
- Amatas novada pašvaldība
- SIA “EKJU” (Ieriķi, Drabešu pag.)
- “Dores fabrika” (Ieriķi, Drabešu pag.)
- Z/S “Aparnieki” (Amatas pag.)
- SIA “MAGAM” (Amatas pag.)

NOMINĀCIJA: Interesantākais tūrisma 
piedāvājums
- Elkas kalna saimniecība (Skujenes pag.)
- Seno lietu muzejs (Skujenes pag.)
- Z/S “Indrāni” (Skujenes pag.)
- Zaubes savvaļas kulinārais festivāls
- Āraišu vējdzirnavas (Drabešu pag.)
- Cecīļu dabas taka (Ieriķi, Drabešu pag.)
- Ieriķu dabas taka (Ieriķi, Drabešu pag.)
- Pārgājiens gar Amatu kopā ar Lūciju 
Kārkliņu (Drabešu pag.)
- Viesnīca “ Kārļamuiža” (Drabešu pag.)
- Āraišu ezerpils (Drabešu pag.)
- M. Vanagas muzejs (Amatas pag.)
- Rakši (Drabešu pag.)

NOMINĀCIJA: Radošākais novadnieks
- Maira Prikule (Nītaures pag.)
- Dzidra Medvedjeva (Nītaures pag.)
- Dace Eipure (Nītaures pag.)
- Inese Skrapce (Nītaures pag.)
- Laila Zeile (Skujenes pag.)
- Baiba Junkēviča (Skujenes pag.)
- Egons Garklāvs (Ieriķi, Drabešu pag.)
- Aivars Zvirbulis (Drabešu pag.)
- Guntars Skudriņš (Drabešu pag.)
- Eva Staltmane (Drabešu pag.)
- Lūcija Kārkliņa (Amatas pag.)
- Ingrīda Lāce (Ģikši, Amatas pag.)
- Dace Lāce (Ģikši, Amatas pag.)
- Marita Krūskopa (Amatas pag.)
- Iveta Veitneze (Ģikši, Amatas pag.)
- Aina Ķeņģe (Amatas pag.)
- Sandra Slaviševa Dorša (Zaubes pag.)

NOMINĀCIJA: Vieta, kas jāredz Amatas 
novadā
- Elkas kalna panorāma (Skujenes pag.)
- Seno lietu muzejs (Skujenes pag.)
- Z/S “Indrāni (Skujenes pag.)
- M. Vanagas muzejs (Amatas pag.)
- Amatas upe un taka gar to (Drabešu pag.)
- Amatciems (Drabešu pag.)
- Zvārtes iezis (Drabešu pag.)
- Āraiši (Drabešu pag.)
- Āraišu ezerpils (Drabešu pag.)
- Āraišu dzirnavas (Drabešu pag.)
- Cecīļu dabas taka (Drabešu pag.)
- Ieriķu dabas taka (Drabešu pag.)
- Ģikši (Amatas pagasts)
- Zāģeru dzirnavas (Amatas pag.)
- Kaļļu avoti (Amatas pag.)
- Zaubes Augšezera apkārtne un muižas parks
(Zaubes pag.)
- Līgatnes upes taka (Nītaures pag.)

NOSLĒGUSIES KANDIDĀTU 
PIETEIKŠANA KONKURSAM  

“AMATAS NOVADA LEPNUMS”

PASĀKUMI

Amatas novada pašvaldības informatīvias izdevums – “AUSMAS”, Drabešu pag., Amatas nov.
Informāciju apkopoja Indra Paseka. Tālr.: 26330366, e-pasts:amatasavize@and.lv.

Rakstus un sludinājumus iesniegt elektroniski līdz 5. septembrim, sūtot uz e-pastu (ar informācijas iesūtīšanas noteikumiem iespējams iepazīties www.amatasnovads.lv).
Par skaitļu un faktu pareizību, kā arī par sludinājumu tekstu, atbild autors.

Izdevums iznāk 1 reizi mēnesī, tirāža 3000 eksemplāri. Izdevums maketēts un iespiests SIA “Latgales druka”.

SĒRU VĒSTS
Amatas novadā mūžībā aizgājuši:

Amatas pagastā
Edmunds Raudzēns 

20.06.1966. - 09.07.2016.
Zaiga Dance 

04.06.1939. - 18.07.2016.
Drabešu pagastā
Rihards Cīrulis 

02.12.1930. - 15.07.2016.
Nikolajs Hrustaļevs 

01.04.1933. - 17.07.2016.
Marija Miščenko 

28.12.1939. - 24.07.2016.
Izsakām viszdziļāko līdzjūtību 

tuviniekiem.

Jau kopš maija sākuma Amatas novada pašvaldība aicināja ikvienu Amatas novada iedzīvotāju paraudzīties apkārt uz līdzcilvēkiem, kuriem 
vēlaties pateikt “PALDIES.
Jūlija beigās noslēdzās kandidātu pieteikšana un tika iesniegtas vairāk nekā 100 anketas, katrā no nominācijām veidojot nopietnu konkurenci. 
Kā jau tika iepriekš solīts, Amatas novada pašvaldības pārstāvji tuvākajā laikā sazināsies ar katru no kandidātiem personīgi un dosies ciemos, lai 
galvenajam titulam izvirzītu visatbilstošako novada iedzīvotāju. Visi ieteiktie kandidāti tiks aicināti uz “AMATAS NOVADA LEPNUMS” balli, kas 
notiks novembrī, Amatas kultūras centrā.
Ar lepnumu paziņojam katrā nominācijā ieteiktos kandidātus (šādi ieraksti bija atrodami iesniegtajās anketās):

20. augusts
Amatas pagasta “Inti”
DĀLIJU SVĒTKI
plkst. 13:00 vai 15:00
- šķirņu prezentācija;
- konsultācijas dāliju audzēšanā
- sveiciens no deju kopas “Amata”
- dārza apskate
+371 28624831

21. augusts
Zaubes pagasta kapos
KAPUSVĒTKI
plkst.14:00 Vidus kapos
plkst.16:00 Āžkalna kapos

24. augusts
Ieriķu Sabiedriskais centrs
PUĶU SVĒTKI
Ieriķu skaistāko dārzu foto izstāde
plkst. 9:00
kopīgas ziedošu puķu parādes 
veidošana plkst. 17:00
tikšanās ar floras dizaineri,
dārznieci DAINU JANOVU
+371 29341013

27. augusts
Līvi, Drabešu pagasts
SPORTA UN ATPŪTAS 
SVĒTKI LĪVOS
plkst. 11:30 – 18:00
komandu sacensības florbolā, 
volejbolā, vidsulaiku sporta spēlēs, 
individuālās disciplīnas, izklaides 
lieliem un maziem, svētku tirdziņš
plkst. 20:00
svētku koncerts un zaļumballe 
kopā ar grupām “FERRUM” un 
”VĒJA RUNA”
www.amata.lv

28. augusts
Nītaure
ĢIMEŅU FOTO 
ORIENTĒŠANĀS NĪTAURĒ
plkst. 14:00
www.nitaureni.lv

3. septembris
Zaubes kultūras nams
RUDENS BALLE JAUNIEŠIEM 
UN SIRDĪ JAUNAJIEM KOPĀ AR 
GRUPU “ATESTĀTS”
plkst. 22:00
Ierašanās ar groziņiem.
Dalības maksa: 2 EUR
www.nitaureni.lv

10. septembris
Āraišu apkārtne
EIROPAS KULTŪRAS 
MANTOJUMU DIENAS 
ĀRAIŠOS
plkst.12:00
araisubiedriba@gmail.com

17. septembris
Zaubes pagasta kapos
SVECĪŠU VAKARS
plkst.18:00 Vidus kapos
plkst.19:00 Āžkalna kapos


